SextaFeira, 11 de Setembro de 2020  Edição nº 518

SextaFeira

11 de Setembro de 2020

Edição nº 518

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2020

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a realização

do Pregão Presencial n° 037/2020, cujo objeto, é a contratação de empresa do ramo

para fornecimento de grama em formato de tapete na forma do Edital. A reunião

será no dia 23 de Setembro de 2020 às 09h00min, quando serão recebidas as propostas e

documentos de habilitação na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, localizada à

Praça Rita Maria Alves, n° 01, Centro, Potiraguá/BA, nos termos do edital e seus anexos,

que poderá ser adquirido no setor de licitações de segunda a sexta, das 08h00min às

12h00min. Maiores informações pelo telefone (73) 3285-2170 no setor de licitações com

o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 11 de Setembro de 2020.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

SextaFeira

11 de Setembro de 2020

Edição nº 518

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 264 DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

“NOMEIA A DIRETORA DO HOSPITAL

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. LUANA RAMOS PEDREIRA SANTOS, portadora do RG nº

1672056500 SSP-BA, inscrito no CPF sob nº 038.438.725-03, para o Cargo de Diretora do

Hospital Municipal, cargo comissionado, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 10 de setembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

SextaFeira

11 de Setembro de 2020

Edição nº 518

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 265 DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

“NOMEIA A COORDENADORA DA

COMISSÃO DE CONTROLE E INFECÇÃO

HOSPITALAR MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. IANCA CRISTINA SANTOS SILVA, portadora do RG nº 1528169760

SSP-BA, inscrito no CPF sob nº 066.561.395-40, para o Cargo de Coordenadora da Comissão de

Controle e Infecção Hospitalar Municipal, cargo comissionado, vinculado a Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 10 de setembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-09-11T19:57:35-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO